
SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „Smlouva ")

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a příslušných 
ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, mezi

1) AstrumQ Interactive, s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 
294 47 445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 53877 
zastoupená Tomášem Rozehnalem, jednatelem; číslo účtu 207264249/0600 vedený u MONETA 
Money Bank
(dále jen „Zhotovitel""),
a

2) Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace se sídlem Prokešovo 
náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ; 001 00 579, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 973, zastoupená PhDr. Libuší Foberovou, Ph D., 
ředitelkou; číslo účtu 8322788001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.
(dále jen „Objednatel").

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako “Strany”)

Preambule

(A) Zhotovitel je českou společností zabývající se projektováním a tvorbou projektové dokumentace, 
vývojem mobilních a webových aplikací a disponuje specifickým know-how v oblasti 
programování.

(B) Objednatel má zájem na vytvoření webové mapové hry Kam plyneš, Olzo? (součást projektu Živá 
encyklopedie) definované v nabídce v Příloze č. 1 této Smlouvy („Dílo").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro objednatele práce a činnosti za 
účelem vytvoření Díla tak, jak je Dílo specifikované v zadání Díla stanovujícím základní 
předpoklady, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a na základě dílčích zpřesňujících specifikací a 
zadání Objednatele udělených v průběhu provádění Díla, a závazek Objednatele Dílo převzít a 
zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

2. CENA ZA DÍLO

2.1. Za zhotovení Díla náleží Zhotoviteli odměna ve výši 117 500,- Kč (slovy stosedmnácttisícpětset 
korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními 
předpisy. Celková cena díla včetně DPH činí 142 175,- Kč (dále jen jako „Odměna").

2.2. Smluvní strany se dohodly, že faktura dle této Smlouvy bude zaslána Objednateli na 
elektronickou adresu

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-vl. 1 .docx 1



2.3. Odměna dle tohoto článku Smlouvy bude Zhotoviteli zaplacena na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.

2.4. Odměna dle tohoto článku Smlouvy zahrnuje vynaložené náklady Zhotovitele a náklady na 
cestovné. Odměna neobsahuje mimořádné náklady, které byly vynaloženy při plnění této 
Smlouvy nebo v souvislosti s tím z důvodu mimo osobu Zhotovitele a které podléhají 
předchozímu schválení Objednatele - např. náklady na vypracování speciálních odborných 
posudků, které si vyžádá Objednatel. Uvedené náklady hradí v plném rozsahu Objednatel na 
základě dokladů předložených Zhotovitelem.

2.5. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených Zhotovitelem na [15] dnů po 
jejich vystavení Zhotovitelem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy 
je částka připsána na účet Zhotovitele.

2.6. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou odměny Zhotoviteli je Objednatel povinen zaplatit 
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. DÍLČÍ SPECIFIKACE, DOKONČENÍ DÍLA, TESTOVACÍ OBDOBÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovovat Dílo v souladu se zadáním dle Přílohy č. 1 a na základě 
pokynů Objednatele specifikovaných v písemných či e-mailových dílčích specifikacích 
Objednatele („Dílčí specifikace").

3.2. Zhotovitel oznámí Objednateli dokončení Díla a Smluvní strany se dohodnou na termínu předání 
Díla nejpozději 5 pracovních dní od oznámení Zhotovitelem, pokud bude k předání Díla zapotřebí 
součinnosti Objednatele. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným 
dokončením, což Smluvní strany potvrdí podpisem akceptačního protokolu o převzetí Díla.

3.3. Smluvní strany se dohodly na předání dokončeného Díla nej později k 30. 11. 2023.

3.4. Termín k předání Díla může být prodloužen dohodou Smluvních stran, a to zejména v případech, 
kdy rozsah prací v rámci Dílčích specifikací bude vybočovat ze zadání specifikovaném v Díle 
uvedeném v Příloze č. 1.

3.5. Smluvní strany se dohodly odchylně od zákonné úpravy odpovědnosti za vady následovně. Ode 
dne předání kompletního Díla běží Hdenní testovací doba (dále jen „Testovací doba"), během 
které Objednatel otestuje Dílo za účelem identifikace vad, které nejsou v souladu se Specifikací 
Díla. Po skončení Testovací doby Smluvní strany sepíší zápis obsahující zjištěné vady a 
dohodnutý termín k jejich odstranění vycházející z objektivní náročnosti oprav a kapacit 
Zhotovitele takové opravy provádět. Objednatel nemá nárok na odstranění vad, které budou 
zjištěny po uplynutí Testovací doby. Veškeré požadavky na poskytnutí implementačních služeb, 
podpory, servisu a rozvoje Díla bude Zhotovitel poskytovat na základě zvláštní smlouvy, která 
může být za tímto účelem mezi Smluvními stranami uzavřena po skončení prací na Díle.

3.6. Objednatel je povinen převzít Dílo a podepsat konečný akceptační protokol dle čl. 3.1 za 
předpokladu, že Dílo splňuje všechny podmínky sjednané touto Smlouvou, a to nejpozději 5 dnů 
od uplynutí Testovací doby podle čl. 3.5 v případě, že nebudou identifikovány žádné vady Díla, 
případně do 5 dnů od termínu k jejich odstranění dle zápisu podle čl. 3.5. Nedojde-li k podpisu 
akceptačního protokolu ve lhůtě dle předchozí věty a/nebo k vytknutí vad dle článku 3.5, má se za 
to, že Objednatel Dílo akceptoval.

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx 2



4 PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

4.1. Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy postupovat dle platných ustanovení zákona, pečlivě 
a poctivě podle svých schopností a při plnění Smlouvy použije každého prostředku, který 
vyžaduje účel této Smlouvy.

4.2. Zhotovitel neodpovídá za vady v dokončeném a Objednatelem přebraném Díle, jestliže tyto vady 
byly způsobeny použitím podkladů, informací a věcí, předaných mu ke zpracování Objednatelem. 
Pokud Zhotovitel obdrží od Objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní 
takový pokyn jen tehdy, když na něm Objednatel trvá. V takovém případě pak Zhotovitel 
neodpovídá za vady a škodu, která byla provedením nesprávného pokynu způsobena.

4.3. Zhotovitel je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob (např. 
jinou právnickou nebo fyzickou osobou).

4.4. Zjistí-li Zhotovitel při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy překážky, které znemožňují 
řádné dokončení Díla dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně Objednateli, se kterým se 
dohodne na odstranění těchto překážek. Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. 
změně Smlouvy ve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto písemného oznámení Objednateli, je 
Zhotovitel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Objednatel je v takovém případě povinen Zhotoviteli 
uhradit odměnu dle čl. 2 Smlouvy, přičemž Zhotovitel není povinen hradit škodu vzniklou 
v souvislosti s jeho odstoupením od Smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel neodpovídá za případný negativní výsledek výstupů 
přímo nebo nepřímo vyplývajících z Díla pro Objednatele dle této Smlouvy.

4.6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
Objednatele, u kterých Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, případně na ni upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval.

4.7. Zhotovitel neodpovídá za vhodnost použití Díla ke konkrétnímu účelu. Zhotovitel nenese 
odpovědnost za žádnou újmu třetím osobám způsobenou v souvislosti s užitím Díla.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel odpovídá Objednateli za újmu vzniklou v souvislosti se 
Smlouvou a/nebo jejím porušením do maximální výše Odměny skutečně uhrazené Objednatelem 
Zhotoviteli. Smluvní strany prohlašují, že tato částka představuje maximální předvídatelnou 
újmu, která může v souvislosti se Smlouvou vzniknout.

4.9. Garantovaná funkčnost je podmíněna zajištěním fungováním systému třetích stran, na které je 
Dílo napojeno a případně dalšími aplikacemi, které tvoří součást softwarových aplikací a systémů 
Objednatele a jsou vyvíjeny Objednatelem nebo třetími stranami odlišnými od Zhotovitele pro 
Objednatele. Zhotovitel není odpovědný za změny Objednatele na systémech Objednatele 
(případně dalších aplikací třetích stran tvořící součást softwarových aplikací a systémů 
Objednatele), které ohrozí chod či funkčnost Díla a znemožní správný transfer dat nebo jakékoliv 
jiné chyby, které mohou být změnami způsobeny. Objednatel má povinnost všechny plánované 
změny v systému, které tvoří součást softwarových aplikací, systémů a dalších aplikací třetích 
stran, které mohou mít vliv na Dílo, Zhotoviteli nahlásit minimálně [21] dní před provedením 
změny. Zhotovitel rovněž neodpovídá za nefunkčnost Díla z důvodu nedostupnosti serverů na 
straně Objednatele.

AstrQ-Smlouva-raracova-o-dílo-v 1. l.docx 3



5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1. Objednatel je povinen předat včas Zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nezbytně nutné k věcnému plnění Smlouvy. Objednatel je povinen řádně a včas předat Zhotoviteli 
veškerý listinný materiál, specifikace, texty, grafiku a jiné podklady potřebné k řádnému plnění 
Smlouvy.

5.2. Objednatel je povinen řádně a včas a bez zbytečného odkladu po vyžádání Zhotovitelem, 
nejpozději však do 5 pracovních dní od doručení žádosti Zhotovitele, předat Zhotoviteli všechny 
podklady, které mohou mít význam pro zhotovení Díla.

5.3. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele a poskytovat mu během 
plnění předmětu Smlouvy nezbytnou další součinnost, a to včetně zajištění potřebné součinnosti 
dalších osob spolupracujících na přípravě Díla.

5.4. Objednatel je povinen Zhotoviteli za Dílo zhotovené v souladu s touto Smlouvou řádně a včas 
zaplatit Odměnu stanovenou v článku 2 Smlouvy. V případě, že bude Smlouva ukončena dříve, 
než bude Dílo předáno Objednateli, je Objednatel povinen Zhotoviteli zaplatit Odměnu dle čl. 2 
Smlouvy, tj. dle času stráveného na zhotovování Díla do předčasného ukončení této Smlouvy.

5.5. Zhotovitel je povinen zpřístupnit Objednateli zdrojové kódy k Dílu, včetně programové či 
obdobné dokumentace ke zdrojovým kódům, a to prostřednictvím nástroje GitHub, popř. jiným 
způsobem. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že v případě, kdy Objednatel jakýmkoliv 
způsobem zasáhne do zdrojových kódů ať už v průběhu spolupráce, nebo po jejím ukončení, nebo 
sám vydá verzi svým uživatelům nebo jakkoliv zasáhne do vyvíjené verze. Zhotovitel neodpovídá 
za funkčnost Díla ani za vady Díla a nevztahují se na něj žádné případné záruky.

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

6.1. Zhotovitel přijetím Objednávky a následným předáním Díla poskytuje Objednateli oprávnění 
k výkonu dílčích práv duševního vlastnictví (licenci) k verzi Díla (dále jen „Licence"). Zhotovitel 
poskytuje Objednateli Licenci k Dílu jako výhradní pouze k vytvořenému Dílu na systému 
WordPress. Samotný systém WordPress a ostatní pluginy se řídí podle svých vlastních licencí po 
dobu trvání majetkových autorských práv k Dílu.

6.2. Licence k užití Díla je poskytnuta pro území celého světa.

6.3. Omezení rozsahu práv autora dle ust. § 66 odst. 1 Autorského zákona, v účinném znění, nebude 
Objednatel využívat v nejširším možném rozsahu. Objednatel zejména nesmí provádět zpětné 
inženýrství ani nesmí využít znalosti, na nichž je Dílo založeno, k vývoji, zhotovení nebo 
obchodnímu využití jiného díla, i když je získal při oprávněném užití Díla.

7. OCHRANA DŮV ĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1. Pro účely této smlouvy důvěrné informace znamenají veškeré informace, které jsou jako takové 
označeny nebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv 
Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních, technických či

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx 4



jiných informací; důvěrnými jsou také veškeré informace o vnitřním organizačním členění 
Smluvních stran, know-how, informace o metodách a pracovních postupech Smluvních stran, 
o technologiích a pracovních nástrojích, které si Smluvní strany vzájemně sdělí, včetně 
přístupových údajů; důvěrnými informacemi jsou dále veškeré informace, odvozené z předaných 
důvěrných informací, včetně poznámek, úprav, prezentací a jiné informace, dokumenty a 
záznamy jakékoli povahy; poskytnuté či zpřístupněné v jakékoli formě Smluvními stranami. 
Důvěrnou informací však není informace, která je v době jejího zpřístupnění Smluvní straně již 
dostupná veřejnosti; stane se veřejnosti dostupná jinak než jejím nepovoleným a neoprávněným 
zveřejněním; je poskytnuta Smluvní straně třetí osobou, která je oprávněna tuto informaci
zpřístupnit („Důvěrné informace"). Smluvní strany se dohodly, že veškeré Důvěrné informace 
jsou Smluvní strany povinny uchovat v tajnosti a zajistit dostatečnou ochranu před přístupem 
nepovolaných osob k nim. Smluvní strany nesmí Důvěrné informace sdělit žádné třetí osobě, s 
výjimkou následujících případů:

(a) Druhá Smluvní strana udělila předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním;

(b) právní předpis nebo povinnost uložená na základě právního předpisu stanoví Smluvní straně 
povinnost zpřístupnit Důvěrnou informaci;

(c) zpřístupnění Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci Smlouvy nebo kroků či činností 
předpokládaných Smlouvou.

7.2. Smluvní strany si tímto navzájem udělují obecný souhlas k poskytnutí Důvěrných informací, a to 
výhradně těmto osobám: právnímu zástupci, auditorovi, účetnímu, daňovému nebo jinému 
odbornému poradci Smluvní strany, zaměstnanci Smluvní strany, subdodavateli Smluvní strany 
nebo jinému oprávněnému zástupci Smluvní strany. Podmínkou poskytnutí Důvěrné informace 
těmto osobám je skutečnost, že daná osoba je vázána povinností mlčenlivosti ve vztahu 
k Důvěrným informacím nejméně ve stejném rozsahu jako Smluvní strana dle Smlouvy a 
současně je poskytnutí Důvěrné informace dané osobě nezbytné pro plnění povinností dané osoby 
plynoucích z obecně závazných právních předpisů. Všechny Smluvní strany jsou povinny zajistit, 
aby osoba, které jsou tímto způsobem na základě tohoto ustanovení Smlouvy Důvěrné informace 
poskytnuty, tyto Důvěrné informace jakýmkoliv způsobem nezpřístupnila třetí osobě ani 
nedopustila jejich získání třetí osobou.

7.3. Povinnost ochrany Důvěrných informací dle tohoto článku Smlouvy zůstává pro Smluvní strany 
v platnosti po dobu 5 let po skončení platnosti Smlouvy.

8. KOMUNIKACE

8.1. Smluvní strany se zavazují zajistit dostupnost kontaktních osob na uvedených kontaktních údajích 
v pracovních dnech mezi 09:00 - 17:00 hod.

Za Zhotovitele:

Za Objednatele

9. ZÁNIK ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

9.1. Tuto Smlouvu lze ukončit

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-vl. 1 .docx 5



(a) písemnou dohodou Smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním závazků,

(b) jednostranným odstoupením některé ze Smluvních stran od Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinnosti druhou Smluvní stranou,

(c) jednostranným odstoupením některé ze Smluvních stran v případě, že bude vůči majetku 
druhé Smluvní strany vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo byl-li vůči druhé Smluvní straně insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem provede Objednatel.

10.2. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě 
ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o 
kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu Smlouvy.

10.3. Práva a povinnosti Smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem. Případné spory, které by 
vzešly ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou přednostně řešeny smírčí cestou. Nedojde-li 
k dohodě Smluvních stran, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu České republiky.

10.4. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nesmí být ani jako celek, ani jako část postoupeny 
nebo jinak převedeny žádnou Smluvní stranou bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

10.5. Jednotlivé články této Smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, 
vzájemně dohodnutými, číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních 
stran.

10.6. Pokud by se z jakéhokoli důvodu jakékoli ujednání Smlouvy stalo neplatným nebo 
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na 
platnost a účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho obsahu 
nevyplývá, že neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Pokud se jakékoli ujednání Smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, zahájí Smluvní 
strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr 
Smlouvy.

10.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

10.8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této Smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 
tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx 6



10.9. Nedílnou součást Smlouvy je následující příloha:

Příloha č.l - Zadání k vytvoření projektu - popis projektu Kam plyneš, Olzo?

(záměrně vynecháno, podpisová strana následuje)

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx 7



PODPISOVÁ STRANA

V Ostravě dne 'fa- ^^ ^

Zhotovitel

V Ostravě dne ^0o?f

Objednatel

v Ostravě, příspěvková organizace

Tomáš Rozehnal, jednatel PhDr. Libuše Foberová, Ph D., ředitelka

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx



Příloha č.l - Zadání k projektu Kam plyneš Olzo?

Popis projektu Kam plyneš Olzo?
Pouze mobilní responzivní stránky na WordPress bez desktopové verze.

Cíl projektu
Vytvořit pouze responzivní webovou stránku v systému WordPress, která bude zaměřena na prezentaci 
projektu “Kam plyneš Olzo?”, která bude pro uživatele v českém jazyce včetně designu stránky.

Fáze projektu

Instalace a Konfigurace WordPress
Nainstalujte WordPress na hostingovém serveru www.siteground.com a nakonfigurujte základní 
nastavení, včetně jazyka.

Výběr a Nastavení Šablony
Zvolte vhodnou responzivní šablonu pro mobilní zařízení a nakonfigurujte ji tak, aby odpovídala 
grafickému návrhu. Nakódujte jednotlivé stránky pomocí nástroje Elementor.

Nastavení Provozního Serveru
Vytvořte vývojový server pro testování změn před jejich nasazením na ostrý server. Přeneste hotový web 
na ostrý server pro veřejné používání. Nastavte doménu a překonfigurujte DNS záznamy.

Testování Mobilní Verze
Důkladně otestujte webovou stránku na různých mobilních prohlížečích a na různých mobilních 
zařízeních. Poslední verze Edge, Firefox, Safari, Opera a Chromé.

Header/Navigation + kontaktní stránka
Vytvořte responzivní hlavičku s menu podle grafického návrhu aplikace. A navíc kontaktní stránky s logy 
projektu.

Stránky webu

Uživatelská Část CZ - Úvodní Obrazovka:
Vytvořte stránku pro zobrazení úvodní trasy v českém jazyce.

Uživatelská Část CZ - Seznam Tras:
Vytvořte stránku pro zobrazení seznamu tras v českém jazyce. Stránka bude obsahovat popis a odkazy na 
3 trasy.

Uživatelská Část CZ - Detail Trasy:
Vytvořte stránku pro každý detail trasy v českém jazyce s následujícími funkcemi 

Zobrazení textil, obrázků a zvukových souborů na stránce
Zobrazení textů se bude na základě akce uživatel např. kliknuté na tlačítku dále zobrazí, bude se 
postupně načítat
Možnost nahrání fotografií pomocí pluginu WP Fonn, ale i textových vstupů 
Možnost Skenování QR kódů pomocí 
Odkazy na konkrétní mapu požadované trasy

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1. i .docx 9



Trasa č. 1 
Trasa č. 2
Bude dodána při startu spolupráce.

Trasa č.3
Bude dodána na začátku listopadu.

pozn. Naopak přes WP Forms nebudeme zpracovávat tvorbu obrázku ani nahrávání videí nebo audio 
nahrávek. Uživatel musím mít tyto soubory předpřipravené v jiných aplikacích.

Uživatelská Část CZ - Mapa
Vytvořte stránku pro zobrazení mapy a detailů map v českém jazyce. Vytvořte tři různé mapy. Připravte 
na open Street maps 3x mapový podklad, který dodá zákazník ve formátu .gpx a zobrazte ho pomocí 
frame v novém okně, dále na mapě půjde pomovil gps poloha, abych věděl, kde se na mapě uživatel 
nachází.

https://wordpress.org/plugins/trackserver/

vzorová .gpx

Uživatelská Část CZ - Galerie
Vytvořte stránku pro zobrazení galerie. Galerie bude nastavena pro každou trasu zvláště. Obrázky v 
galerii se budou zobrazovat po schválení administrátorem. Nahraní obrázku bude probíhat pomoci 
pluginu WP Forms. V případě, že nepůjde technicky vyřešit více galerii, tak je budeme muset rozdělit 
ručně nebo použít jednu.

https://wordpress.org/plugins/nnage-gallcry/

Plugin CZ - QR Nastavení
Nastavte plugin pro generování a správu QR kódů.
Umožněte uživatelům nahlásit chybějící QR kódy pomocí pluginu WP Forms, v případě, že bude chybět 
QR kód, může nahrát fotku, že QR kód chybí a akce bude splněna i bez načtení QR kódu.

Načtení QR z webu - https://wordpress.org/plugins/qr-scanner-rcdircct/

Plugin CZ - Mapy s GPS Nastavení
Nastavte plugin nebo vložte i frame s open Street maps pro zobrazení map s GPS. informacemi.

Plugin CZ - WP Forms
Nainstalujte a nakonfigurujte plugin WP Forms pro tvorbu formulářů na webu.

Plugin CZ - Google reCAPTCHA
Nainstalujte a nakonfigurujte plugin pro zabezpečení formulářů.

Plugin CZ - Plugin Yoast SEO
Nainstalujte a nakonfigurujte plugin pro pro základní SEO nastavení.

Plugin CZ - Google Tag Manager
Nainstalujte a nakonfigurujte plugin pro nastavení potřebnými tágy (Google Analytics).

Plugin CZ - Auto resize image
Nainstalujte a nakonfigurujte plugin pro resize obrázku, https://cs.wordpress.org/plugins/ewww-image- 
optimizer/

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dílo-v 1.1 .docx 10



Rozpočet projektu 
Jednorázové služby

WordPress

Položka

Zpracování designu aplikace Kam plyneš Olzo!

Cena bez DPH

21 000 Kč

Instalace, nastavení šablony a pluginů 4 500 Kč

Základní zabezpečení - recaptcha 1 500 Kč

SEO - plugin pouze instalace základní 2 000 Kč

Google Tag Manager - gtag, ga, 1 500 Kč

Přehrání na ostrý server 1 500 Kč

Testování v prohlížečích pouze mobilní verze 6 000 Kč

Hlavička a Navigace + kontaktní stránka 3 000 Kč

Uživatelská část CZ - Úvodní trasa 6 000 Kč

Uživatelská část CZ - Seznam tras 6 000 Kč

Uživatelská část CZ - Detail trasy 3x 

Uživatelská část CZ - Mapa + detail mapy 3x 

Uživatelská část CZ - Galerie 

Plugin CZ - QR nastavení + foto o nahlášení chybějícího QR 

Plugin CZ - Mapy s GPS nastavení 

Plugin CZ - WP Forms 

Plugin CZ - Auto resize image 

Celkem
* Vhodný hosting zajistí objednatel.

24 000 Kč

9 000 Kč

6 000 Kč 

9 000 Kč 

9 000 Kč 

6 000 Kč 

1 500 Kč 

117 500 Kč

AstrQ-Smlouva-ramcova-o-dilo-vl. 1 .docx 11




